
Стандартты жабдықтар

Жайлылық

Қауіпсіздік

Интерьер

Экстерьер

Алдыңғы және артқы орындықтар жылытқышы

Тұраққа қоюдың артқы берілгілері
Динамикалық белгі сызықтары бар артқы көрініс камерасы 
Екі аумақты бағыттағы климатты бақылау

Кілтсіз қолжетімділік Smart Key 
Тұрақтағы электрлік тежеуіш (EPB)

12,3'' дисплейі бар мультимедиа жүйесі
Түсті TFT 12,3'' дисплейі бар сандық бақылау тақтасы

Тауға шығу кезіндегі көмекші (HAC) 
Тұрақтандырғыш жүйесі (ESC) 
Тежеуіштің бұғаттауға қарсы жүйесі (ABS)  

Алдыңғы қауіпсіздік көпшігі 
Бүйірлік қауіпсіздік көпшігі және қауіпсіздік перделері
Жүргізушінің тізе аумағындағы қауіпсіздік көпшігі

Қашықтықтағы артқы орындықтардың жиналуы 
Жүргізуші бел тіреуішінің электр реттеуіші

Қолмен реттелетін алдыңғы орындықтар
Жасанды былғары мен матадан жасалған біріктірілген интерьер

Айна жиналуының электрлік жетегі 
Жарық сенсоры
Жаңбыр сенсоры
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Артқы әйнектер терең тонировкасы 
Проекциялық толық жарықдиодты фаралар

Экстерьер 

255/45 R20 шиналары бар 20" жеңіл қорытпалы дискілер  

EV6

Электрлік жетекті люк 
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GT Line

Қайта соқтығысудың алдын-алу жүйесі (MCB)
Дөңгелек жөндеу жинағы

Күндізгі жарық диодты шамдары (LED) бар 
рефлекторлы LED-бас оптика

Механикалық түрде ашылатын жасырынды есік тұтқасы  
Алдыңғы әйнек акустикалық пленкасы

Интерьер

Жасанды былғарымен қапталған орындықтар

Интерьерді атмосфералық жарықтандыру (Mood lamp) 

Педаль бетіндегі металдан жасалған төсемдер

Жүксалғыштағы қосымша розетка

Жүргізуші орындығының жадысы бар алдыңғы орындықтар электр реттеуіші

Алдыңғы орындықтар бел тіреуішінің электр реттеуіші

Алдыңғы орындықтар желдеткіші

14 динамигі бар Meridian премиум аудио жүйесі

Алдыңғы әйнекке түсірілетін проекциялық дисплей (HUD) 

Auto және Safety функциялары бар алдыңғы және артқы әйнек көтергіштері  

Жан-жақты көріністі монитор (AVM)

Child Lock автоматты бала құлыптағышы 

Жүргізушіге көмек беретін заманауи DRIVE WISE жүйелері 

Stop&Go функциясы бар интеллектуалды круиз-контроль (SCC)

Жүру жолағынан ауытқуды болдырмай алдын-алу жүйесі (LKA)

Көлік тұрағынан артпен шығу кезіндегі соқтығысуды болдырмай алдын-алу жүйесі (PCA) 

Алдыңғы соқтығысуды болдырмай алдын-алу жүйесі (FCA)

Жол айрығында бұрылу кезіндегі соқтығысуды болдырмай алдын-алу жүйесі (FCA-JX) 

Жүру жолағының ассистенті (LFA)

Қолмен реттелетін жылдамдық шектегіші (MSLA)

Көрінбейтін аймақтағы көлікпен соқтығысуды болдырмай алдын-алу жүйесі (BCA)

G0KP

19 490 000 тг

Рөлде орналасқан жетек ауыстырғыштар

Ұялы телефонға арналған сымсыз зарядтағыш

Интерьер түстері
Салонды әрлеу нұсқалары G0KP

Ашылу электрлік жетегі бар жасырын есік тұтқалары 

Жүксалғыш есігінің электрлік жетегі

Жүксалғыш пердесі
Жүксалғыш сөресі

Бақылау тақтасында көрсетілетін соқыр аймақ көрініс камерасы (BVM)

Дөңгелек аркасының қара түсті төсемдері 

Рөл дөңгелегінің жылытқышы

Жайлылық 

Қозғалу режимін таңдау электронды селекторы (SBW)

Алдыңғы көлік тұрағының берілгісі

Электрохромды артқы көріністі айна

Реттеуіш пен жиналу электрлік жетегі бар артқы көрініс айнасы

Бас жарықтың (IFS) светодиодты (LED) адаптивті интеллектуалды матрицалық фаралары

K930 | K931
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GT Line

G0KP
19 490 000 тг

Начало на стр. 1

GT Line пакеті
GT Line дизайнындағы алдыңғы және артқы бампер

Көлік түсіне боялған дөңгелек аркасы

Спорт үлгісіндегі рөл дөңгелегі

GEONIC материалынан жасалған GT Line дизайн үлгісіндегі алдыңғы тақта мен орталық шынтақ тірегіші

Көрсетілген жеке бағалар 2024 ж. наурыз 1-нен дейін жарамды. Kia өнімдерінің өзекті бағалары туралы толық ақпарат алу үшін www.kia.com.kz сайтында және Kia дилерлеріне хабарласыңыз. 
Kia брендінің кез келген өнімін сатып алу жеке сату-сатып алу шартына сәйкес жүзеге асырылады. Автокөліктің ұсынылған суреті сатылатын автокөліктен өзгеше болуы мүмкін. Жария оферта емес. 

«Allur Motor Qazaqstan» ЖШС қызметін Қазақстан Республикасының аумағында Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жүргізеді. Сатылатын тауарлар Қазақстан Республикасының аумағында 
қолжетімді. Қазақстан Республикасының аумағынан тыс субъектілердің тұтыну тәртібіне мониторинг жүргізілмейді. Тиісті модельдер мен жабдықталымдар, көрсетілген жабдықталымдағы, бағадағы 
автокөлік модельдерін ықтимал сатып алу мүмкіндігі, ықтимал тиімділіктер және сатып алу шарттары Дилерлерде қолжетімді. Тауар сертификатталған. Жария оферта емес. 

 * Apple Carplay және Android Auto дұрыс жұмыс істеуі үшін түпнұсқа кабельді пайдалану ұсынылады
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